
23

Diário Oficial

Teresina(PI), Quinta-feira, 26 de abril de 2018 • Nº 78

PORTARIA FAPEPI N° 015 /2018

O Presidente da FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO
DO PIAUÍ – FAPEPI, no uso de suas atribuições legais conferidas através
do art. 16 do Decreto n°. 9.240, de 17 de novembro de 1994, em
conformidade com o art. 51 da lei 8666 de 21 de junho de 1993 e com as
atribuições e competência estatuídas no art. 16 do Regimento Interno da
FAPEPI e no ato de designação do Decreto de 02/01/2015 publicado no
DOE N° 001, de 02/01/2015.

RESOLVE

I. Designar, NAYARA HOSANA COSTA GOMES, (matricula 321495-8),
para exercer a função de Coordenadora da Assessoria jurídica da FAPEPI.
II. Revogada as disposições em contrario, os efeitos dessa portaria
retroagem a data 01/09/2017.

Dá-se ciência, publique e cumpra-se.

Teresina-PI, 24 de Abril de 2018.

FRANCISCO GUEDES ALCOFORADO FILHO
Presidente da FAPEPI

Of. 141

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
FUNDAÇÃO DE AMPARO À PESQUISA DO ESTADO DO PIAUÍ – FAPEPI

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
AGÊNCIA REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS
DO ESTADO DO PIAUÍ – AGRESPI



24

Diário Oficial

Teresina(PI), Quinta-feira, 26 de abril de 2018 • Nº 78



25

Diário Oficial

Teresina(PI), Quinta-feira, 26 de abril de 2018 • Nº 78



26

Diário Oficial

Teresina(PI), Quinta-feira, 26 de abril de 2018 • Nº 78



27

Diário Oficial

Teresina(PI), Quinta-feira, 26 de abril de 2018 • Nº 78


